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حادثه ها

انهدام باند ۶ نفره سارقان لوازم 
داخلی خودرو

شرق: رئیــس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت  �
از انهدام باند سرقت داخل خودرو و کشف ۳۰ فقره 
ســرقت خبر داد و گفت: در این رابطه چهار سارق 
و دو مال خر دستگیر شــدند. سرهنگ کارآگاه قاسم 
دســتخال بیان کرد: پرونده ای به همراه یک متهم از 
کلانتری ۱۴۵ ونک با شــکایت یکی از شهروندان با 
موضوع ســرقت گوشــی از داخل خودرو به پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی ارجاع شــد. او گفت: خلاصه 
پرونده نشــان از این داشت که دو سارق با خودروی 
پیکان در خیابان ســئول با شکستن شیشه خودروی 
شــاکی، گوشــی ای را ســرقت کرده انــد و مأموران 
کلانتری در تحقیقات محلی از محل سرقت شماره 
پلاک خودرو ســارقان را شناســایی و با استعلام از 
ســامانه پلیس، مالک خودرو را شناســایی کرده اند 
کــه پرونده برای ادامه تحقیقات پلیســی در اختیار 
ایــن پایگاه قرار گرفــت. این مقــام انتظامی عنوان 
کرد: متهــم در اظهارات اولیه خــود منکر هرگونه 
ســرقت بود، با این حال در تحقیقات فنی و پلیســی 
نهایتــا لب به اعتراف گشــود و بیان کــرد او راننده 
خودرو پیکان بوده و همدســتش به نام مســلم که 
از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب مراجع قضائی 
است، سرقت را انجام داده است. رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی ادامــه داد: با هماهنگی های قضائی 
دســتگیری متهم فراری در دســتور کار قرار گرفت 
و در بررســی های پلیســی مخفیگاهش در منطقه 
شمیران نو شناسایی شد. وی با اشاره به اینکه متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و در همان بازجویی اولیه 
به جرم ارتکابی معترف شد، افزود: در بازرسی از آن 
مکان تعدادی اموال مسروقه شامل: ساک ورزشی، 
ادکلن ، عینک، دسته چک، کپسول آتش نشانی، تبلت، 
مودم، سیم کارت، سه عدد تیر اسلحه شکاری کشف 
و به همراه متهم به پایگاه سوم پلیس آگاهی انتقال 
یافت. سرهنگ دستخال ادامه داد: متهمان در ادامه 
تحقیقات مقدماتی به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو با همکاری دو نفر از همدستانشــان اعتراف 
و اظهار کردند اموال مســروقه را بــه دو مال خر به 
نام های سیامک و جمشید فروخته اند. رئیس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه هر دو مال خر 
و ســارقان ســوم و چهارم پرونده در عملیات های 

مستقل دیگری شناسایی و دستگیر شدند.

شهادت یک مرزبان در درگیری 
با قاچاقچیان

درگیری مرزبانان با قاچاقچیــان در مرزهای آبی  �
شهرســتان قشم به شــهادت یک مرزبان منجر شد. 
ســید مرتضی اولادعلــی عصــر، معــاون اجتماعی 
فرماندهــی مرزبانی هرمــزگان اظهار کــرد: بامداد 
پنجشــنبه در درگیری مرزبانان پایگاه دریابانی قشم 
با قاچاقچیان یکی از مرزبانان این شهرســتان به نام 
اســتواریکم «حســن واعظی تختی» بــه درجه رفیع 
شــهادت نائل آمد. او بیان کرد: در راســتای مبارزه با 
قاچــاق، اکیپ گشــت دریایی پایگاه دریابانی قشــم 
حیــن گشــت زنی در مرزهای آبی این شهرســتان با 
تعداد زیادی شــناور حامــل کالای ممنوعه و قاچاق 
که به صورت گروهی درحال حرکت به ســمت نوار 
مرزی بودند، برخورد کردند. او تصریح کرد: مرزبانان با 
مشاهده قاچاقچیان دستور توقف شناورها را دادند که 
یک فروند از شناورهای قاچاقچیان با نیت صدمه زدن 
به شناور سازمانی حمله ور شد که بر اثر برخورد شناور 
قاچاقچیان با شناور سازمانی، یکی از مرزبانان به نام 
اســتواریکم «حســن واعظی تختی» به دلیل برخورد 

شدید به درجه رفیع شهادت نایل شد. 

رخداد

دستگیری دزدان حرفه ای 
موتورسیکلت

شرق: دو ســارق حرفه ای موتورســیکلت بعد از  �
دستگیری به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه سید شــمس الدین میرزکی، معــاون مبارزه با 
ســرقت وســائط نقلیه پلیس آگاهی تهران توضیح 
داد: چندی قبــل مردی در تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ از دستگیری سارق موتورسیکلتش خبر داد 
و اکیپی از مأموران کلانتری ۱۲۱ ســلیمانیه با حضور 
در خیابان پاســدار گمنام برای بررسی موضوع اعزام 
شــدند. او افزود: مأموران با حضــور در محل اطلاع 
پیدا کردند شاکی پرونده در ساعت ۲۳ متوجه حضور 
یک نفر ناشناس که قصد بازکردن قفل موتور سیکلت 
آپاچی اش در پارکینگ ســاختمان را داشــت، شده و 
بــه کمک همســایه ها و درگیری با ســارق موفق به 
دســتگیری متهم به نام رامین ۳۰ ســاله شده است. 
معاون مبارزه با سرقت وســائط نقلیه پلیس آگاهی 
تهــران ادامــه داد: مأمــوران کلانتری ســلیمانیه در 
تحقیقاتی پی بردنــد که متهم یکی از ســابقه داران 
حرفه ای در زمینه ســرقت است و در بازرسی از متهم 
ابزار مخصوص شکســتن قفل موتور و مقداری مواد 
مخدر شیشه کشف کردند. میرزکی اشاره کرد: متهم به 
دستور قضائی در اختیار کارآگاهان اداره هفتم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت و در تحقیقات از او مشخص 
شــد متهم با همدســتی یکی دیگر از همدســتانش 
تا کنون ۲۰ فقره موتورسیکلت سرقتی و به فردی به نام 
شــاپور ۳۱ ساله که مغازه موتورســازی دارد، فروخته 
اســت. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری سارق 
دوم تصریح کرد: مغازه موتورسازی مال خر در منطقه 
پاکدشت شناسایی و با هماهنگی های قضائی مال خر 
اموال سرقتی نیز در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. 

کلاهبرداری با برنامه های جعلی 
افزایش فالوور

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری  �
پلیس فتا ناجا گفت: برخی از شــیادان با اســتفاده از 
برنامه های جعلی افزایش فالوور در اینستاگرام، اقدام 
به کلاهبرداری از کاربران می کنند. سرهنگ علی محمد 
رجبی گفت: برخــی از کاربران فضای مجازی به دنبال 
افزایــش تعــداد بازدید کننــده و فالوور هــای خود در 
صفحه های شخصی شــان هســتند کــه در این بین با 
نصب برنامه ها و اپلیکیشــن های جعلی و نامعتبر که 
توسط سودجویان طراحی و منتشر می شوند، اطلاعات 
شخصی شان به خطر می افتد و مورد سوء استفاده قرار 
می گیرد. او افزود: کاربران با انجام این اقدامات شرایط 
اینســتاگرام را نقض کرده و حساب خود را در معرض 
خطر قرار می دهند، ناگفته نماند که بیشتر فالوور های 
جدیدی که از این روش به دســت می آورند، روبات ها 
یا حســاب های جدیدی هســتند که ممکن است فقط 
در عــرض چند هفته کاربر را دنبــال کنند و پس از آن 
دیگر جزء دنبال کنندگان آن  نباشــند. سرهنگ رجبی با 
بیان اینکه خریــد فالوور اینســتاگرام از نظر فنی ایمن 
نیست، تصریح کرد: بهتر اســت کاربران به جای خرید 
دنبال کننــده جعلی و تقلبی از راه هــای معتبر و بهتر 
برای افزایش تعداد بازدیدکنندگان خود استفاده کنند. 
او افزود: پس از نصب اپلیکشین های جعلی و نامعتبر 
احتمال ســرقت اطلاعات حساب و اطلاعات شخصی 
افراد بســیار زیاد خواهد شــد؛ چرا که مشخص نیست 
منشــأ تولید این برنامه ها از کدام منابع است و احتمال 
دارد که این اپلیکیشــن ها بد افــزار و حتی برنامه های 
جاسوســی باشند. رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری 
از جرائم ســایبری پلیس فتا ناجا تأکید کــرد: کاربران 
به هیچ عنوان از اپلیکیشن های نامعتبر استفاده نکنند و 

برنامه های خود را از منابع معتبر و رسمی تهیه کنند.

شرق: پسر دانشجویی که متهم است دوستش را در کمپ تفریحی به قتل 
رســانده، در جلسه رســیدگی به پرونده اش ادعای عجیبی را مطرح کرد و 
مدعی شــد یک قاتل نقاب دار مرتکب جنایت شــده و او بی گناه است. به 
گزارش خبرنگار ما، یکم آبان ســال ۹۷ مأمــوران پلیس فیروزکوه ازطریق 
تماس هــای مردمی در جریان درگیری بین دو جوان در یک کمپ تفریحی 
قرار گرفتند و زمانی که به محل رسیدند، متوجه شدند یکی از دو جوان به 
قتل رســیده است. مأموران در جســت وجوی محلی به پسر جوانی به نام 
فرهاد که کیســه ای ســیاه رنگ با یک ســنگ خون آلود به دست داشت و 
به طور مضطربی در حال دور شــدن از کمپ تفریحی بود، مشکوک شدند 
و او را بازداشــت کردند. آثار خون روی کیســه و چند تار مو روی آن شک 
پلیس را برانگیخت و فرهاد ۲۷ ســاله که دانشجوی مهندسی بود، تحت 
بازجویــی قرار گرفت. او به قتل دوســتش به نام ســیامک اعتراف کرد. او 
گفــت: من و ســیامک با هم دوســت بودیم. ما برای تفریــح به فیروزکوه 
رفتیم و کمپ زدیم. قرار بود چندین روز را در چادر بمانیم و خوش گذرانی 
کنیم، اما با ســیامک درگیر شدم. او به ســمتم حمله کرد تا با چاقو من را 
بزند و من با چند ضربه ســنگ به ســرش او را کشــتم. در حال فرار بودم 
که مأموران بازداشــتم کردند. مأموران جسد سیامک را به پزشکی قانونی 
منتقل کردند. متخصصان علت مرگ را اصابت جسم سخت به سر مقتول 
عنوان و آثار درگیری روی بدن او را هم تأیید کردند. ســپس کیفرخواســت 

علیه متهم صادر شد. فرهاد در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
پای میز محاکمه ایســتاد، اما اعترافات قبلی خود را رد کرد و مدعی شــد 
تحت فشــار در آگاهی بــه قتل اعتراف کرده و قتل کار او نبوده اســت. در 
ابتدای جلســه، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس مادر قربانی 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: پسرم و فرهاد با هم دوست بودند 
و نمی دانم فرهاد با چه انگیزه ای پسرم را کشته است. من برای او تقاضای 
اشــد مجازات دارم. فرهاد حرف های دروغ زیادی گفته اســت و به خاطر 

همین دروغ گویی هایش حاضر نیســتم او را ببخشم و درخواست قصاص 
دارم. وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت، گفت: من و سیامک با هم دوست 
بودیم و هیچ خصومتی با یکدیگر نداشتیم. ما آن روز برای خوش گذرانی به 
فیروز کوه رفته بودیم. داخل چادر بودیم که یک مرد نقاب دار به ما نزدیک 
شــد. او نقاب مشکی به صورت داشــت و می گفت این منطقه متعلق به 
اوست و ما حق نداریم آنجا کمپ بزنیم. او با ما درگیر شد و ما را به شدت 
کتک زد. من آن قدر از دســت آن مرد کتک خورده بودم که بیهوش شدم و 
زمانی که به هوش آمدم، دیدم سیامک مرده است. مرد نقاب دار آنجا بود. 
وقتی دید من زنده هســتم، خواست دوباره با من درگیر شود که چند نفر را 
آن اطراف دید و فرار کرد. من در حال فرار بودم که مأموران پلیس مشکوک 
شــدند و بازداشتم کردند. متهم درباره اینکه اگر او مرتکب قتل نشده، چرا 
کیســه سیاه رنگ در دستش داشته که ســنگ خون آلود و چند تار مو روی 
آن ســنگ بوده اســت، گفت: من قبول دارم کیسه سیاه رنگ داشتم؛ اما در 
آن کیسه فقط وسایل ســیامک و خودم بود. نمی دانم چرا پلیس این طور 
صورت جلسه کرده است. شــاید می خواهند قتل را به گردن من بیندازند. 
او درباره اعترافات اولیه اش گفت: من آن روز ترســیده بودم و تحت فشار 
روانی به قتل اعتراف کردم. بعد هم اعترافاتم را پس گرفتم. من و سیامک 
هیچ گونه درگیری با هم نداشتیم و من درخواست دارم تبرئه شوم. قضات 

بعد از پایان دفاعیات این متهم وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شرق، شــهریار  کریمی: دو دختر جوان در آستانه میلاد 
فرخنده حضرت فاطمــه زهرا (س) بــرای نجات جان 
مادر ۶۰  ساله خود که به ســرطان ریه مبتلا شده است، 
از هم وطنان نیکوکار و محسن چاوشی درخواست کمک 
کردند. گویا ســرطان نمی خواهد چتر سیاه و سایه شوم 
خــود را از خانه محزون این دو خواهر به سوگ نشســته 
بــردارد و مانند دشــمنی غول پیکر خیمه ای ســنگین و 
ناجوانمردانه بر شــانه های نحیــف و بی پناه دو خواهر 
محزون و مغموم زده اســت. دو برادر بزرگ ترشــان در 
فاصله کمتر از یک ســال یکی پــس از دیگری بر اثر ابتلا 
به ســرطان ریــه دار فانــی را وداع گفتنــد و دو خواهر 
دلسوزشــان را زیر هجوم توفان حوادث تنها گذاشــتند؛ 
حوادثی ناخوشــایند و خبرهایی ناگــوار که کمر هر فرد 
قدرتمندی را فقط با شــنیدنش خم می کند، چه رسد به 
دو دختــر تنها و پدری پیر و داغدار که هنوز از جای زخم 
چنگال های بی رحم ســرطان از قلب مجروح شان خون 
می چکد. «باران» و «بارش»، این دو خواهر درد کشــیده، 
هنوز چند ماه از مرگ برادر بزرگ شــان نگذشــته بود که 
باخبر شــدند مادرشــان نیز به درد دو برادر متوفی مبتلا 
شده اســت. فرصت برای اشک ریختن و ماتم گرفتن غم 
جدید اندک بود؛ چرا که بنا به تشــخیص پزشک معالج 
ســرطان به ســرعت در حال تســخیر ریه های مادر بود 
و دو خواهــر به ســرعت معالجــه مادر را آغــاز کردند. 
شیمی درمانی با ســرم و آمپول در کرمانشــاه آغاز شد، 
امــا بدن پیر و ضعیــف مادر تاب مقاومــت در برابر این 
داروها را نداشت. باران و بارش به ناچار مادر را به تهران 
انتقال دادند. با تشــخیص کمیسیون پزشکان متخصص 
و فوق تخصص بیمارستان «مســیح دانشوری» تنها راه 

معالجه مادرشــان را در شــیمی درمانی با اســتفاده از 
تک دارویی ویژه و کمیــاب به نام «تی کرب» یافتند که در 
کل کشــور فقط در داروخانه دکتر «نوید شــریفیان» در 
تهران یافت می شد. تلاش برای معالجه مادر از سوی این 
دو دختر آغاز شــد. با دستور پزشک معالج دوره نخست 
شــیمی درمانی با کپســول تی کرب آغاز شد و پس از دو 
دوره استفاده از این دارو تأثیرات مثبت و امیدوارکننده ای 
در بیمار نمایان شــد، اما متأســفانه هزینه تهیه این دارو 
ماهانه ۶۰ میلیون تومان اســت و طبق دســتور پزشک 
معالــج این دارو باید ۱۲ دوره به صورت منظم اســتفاده 
شــود. متأســفانه تمام دارایی خانــواده صرف معالجه 
ناموفق دو برادر باران شــد که در نهایت تسلیم بیماری 
ســرطان شــدند. باران و خواهرش با فــروش خودروی 
ســواری خودش و پدرش و همچنین با فروش اندوخته 
طلا و وسایل ارزشمند منزل شان توانسته اند ۲۰۰ میلیون 
تومان در چهار ماه برای معالجه مادرشــان تأمین کنند. 
همچنین با مســاعدت و حس انسان دوســتی دکتر نوید 
شــریفیان، مدیر و مالک داروخانه، در هــر دوره درمانی 
مبلغی به این دو خواهر بی پناه تخفیف داده شده است 
تــا باری هرچند انــدک از دوش ایــن دو خواهر باغیرت 
کاســته شــود. با توجه به اینکه باران از هنرمندان تئاتر 
در رشــته گریم بود، برای تأمین مخــارج درمان مادرش 
اقدام به گشــایش یک آرایشگاه بانوان کرد که در ابتدا تا 
حدودی به تأمین مخارج درمان کمک کرد؛ اما متأسفانه 
با شــیوع بیماری کرونا این منبــع مالی نیز از بین رفت تا 
عاقبت دیوار بغض کهنــه دو خواهر فرو ریزد و تنها راه 
نجات مادر خود را با چشــمانی نمناک در اســتمداد از 
هم وطنان نیکوکار ببینند. باران ضمن ارائه پرونده درمان 

مــادرش و ارائه فاکتورهای خریــد دارو به خبرنگار ما با 
چشمانی اشــک بار گفت: «تمام دارایی ما برای معالجه 
دو برادر مرحومم خرج شــد. دو برادر جوانم یکی پس 
از دیگری با ســرطان لعنتی پرپر شدند و رفتند. حالا من 
و خواهــرم مانده ایم با هزینه درمــان ماهانه ۶۰ میلیون 
تومان که دکتر شــریفیان با بزرگ منشی خود ماهانه ۱۰ 
میلیون تومــان به ما تخفیف داده اســت. به خدا قلبم 
دارد آتــش می گیرد وقتی می بینم مــادرم به خاطر پول 
جلوی چشــمانم در حال پرپر شدن است. هیچ مؤسسه 
خیریه دولتی و خصوصی مادرم را تحت پوشــش قرار 
نداده اســت. بعضی از آنها افراد زیر ۳۰ سال، بعضی ها 
زیر ۱۸ ســال و بیشــتر آنها کودکان را تحت پوشش قرار 
می دهند. خیلی دردآور است که ارزشی برای افراد مسن 
و ســالخورده قائل نیستند؛ یعنی هیچ مؤسسه خیریه ای 
نیست که از آدم های مسن حمایت کند؟ دلم می خواهد 

گریه کنم».
درخواست از محسن چاوشی، خواننده نیکوکار

اشــک چشــمان باران راهی تــا زیر چانــه اش پیدا 
کرده بود. با دســتمال کاغذی که از کیفش بیرون آورد، 
صورتش را از اشــک پاک کرد و در ادامه صحبت هایش 
گفت: «بارها ســعی کردم با محســن چاوشــی تماس 
بگیــرم و از او خواهــش کنــم و بگویم آقای چاوشــی 
شــما که این قدر بزرگوارید و آدم هــای زیادی را از اعدام 
نجــات داده ای، بیا و بزرگواری کن و بــه من و خواهرم 
کمــک کن تا مادرمان را حفظ کنیم. پانزدهم هر ماه باید 
۵۰ میلیــون تومان پرداخت کنیم؛ اما فقط ســه ماه اول 
توانستیم ماهانه داروها را تهیه کنیم. از ماه چهارم چون 
پول داروها را نداشــتیم، به صورت هفتگی دارو خریدیم. 

دیگر کــم آورده ام و هیچ تکیه گاهی ندارم. پانزدهم روز 
مادر اســت. دختر و پسرهای هم سن و سال من برای روز 
مــادر کادو می خرند، من و خواهرم باید در به در به دنبال 
وام و قرض برای هزینه داروی شــیمی درمانی باشــیم. 
با تمام مؤسســه های درمانــی تک به تک تماس گرفتیم 
و دســت آخر یک مؤسســه از تهــران دو میلیون تومان 
و یک خیّر همشــهری هم ســه میلیون تومان به ما داد. 
نمی دانــم دیگر کجا باید بروم». بــاران در پایان از مردم 
نیکوکار هم وطن درخواســت کمک کرد و گفت: «تمام 
مدارک مربوط به مخارج مادرم را به خبرنگار «شــرق» 
داده ام کــه در اختیار خیرین هم وطن قرار دهد. شــما را 
به روز مادر، به فاطمه زهرا (س) قسم می دهم به من و 
خواهرم کمک کنید و درخواست کمک ما را به مؤسسات 
خیریه یا نیکوکاران هم وطن ارســال کنید، شــاید تا روز 
میلاد حضرت فاطمه معجزه ای شود و ما راه نجاتی پیدا 
کنیم». باران و خواهر و پدر ســالمندش در کوران شرایط 
سخت اجتماعی و اقتصادی ناشــی از تحریم ها شرایط 
ســخت و ناجوانمردانه ای را تجربه می کنند. این اتفاق 
ممکن اســت هر آن برای هریــک از افراد جامعه پیش 
بیاید. امید می رود با توجه به فرا رســیدن میلاد حضرت 
فاطمه (س) و با یاری هم وطنان نیکوکار گره از مشــکل 
ایــن خانواده هم وطن باز شــود. هم وطنــان نیکوکاری 
که قصد یاری رســانی به این خانــواده دردمند و محترم 
را دارنــد، می توانند کمک های خود را به شــماره کارت 
۶۲۱۹۸۶۱۰۳۳۹۳۴۹۳۵ به نام باران عظیمی نسب واریز 
کنند. مدارک ارائه شــده از ســوی این خانواده برای ارائه 
به نیکــوکاران هم وطن و مؤسســات خیریه به خبرنگار 

«شرق» سپرده شده است.

شــرق: زن و شوهری که از خانه همسایه شان هشت میلیارد ریال طلا سرقت 
کرده بودند، بعد از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار 
ما، اواخر آذرماه پرونده ای با موضوع ســرقت منزل از کلانتری ۱۰۲ پاســداران 
به همراه دو متهم که زن و شــوهر بودند، برای رســیدگی تخصصی به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. کارآگاهان با بررسی میدانی صحنه جرم، 
موفق شــدند رد پای هر دو متهم را در محل سرقت کشف کنند. آنها با توجه 
به ســرنخ های به دســت آمده از متهمان بازجویی کردند. این زن و شوهر که 
چاره ای جز اعتراف نداشتند، به سرقت طلاهای شاکی به ارزش هشت میلیارد 

ریال اقرار کردند. مرد همســایه در بازجویی های اولیه گفت: با شــاکی ارتباط 
خانوادگی داشــتیم و از وضعیت مالی آنها نیز باخبر بودیم تا اینکه روزی که 
همسرم به منزل شاکی رفته بود، متوجه شد زن همسایه طلاهای خود را کجا 
مخفی می کند و موضوع را به من گفت. پس از آن نقشــه ســرقت را ترتیب 
دادم و قرار شد در ملاقات بعدی، کلید منزل آنها را ربوده و در فرصت مناسب 
طلاها را ســرقت کنیم. همچنین متهم در ادامه بازجویی ها اعلام کرد: پس از 
ســرقت طلاهای شــاکی، آنها را در بازار تهران به یک دلال فروختیم و آدرس 
و شماره ای از او نداریم. کارآگاهان در گام بعدی با به کارگیری شیوه های نوین 

و علمی کشــف جرم، محل اختفای مال خر به نام رحمت را شناسایی و او را 
در عملیاتی غافلگیرانه در محدوده میدان خراســان دستگیر کردند. سپس در 
بازرســی از مخفیگاه متهم، مقداری از طلاجات مسروقه به وزن تقریبی ۱۳۵ 
گرم کشــف شد. سرهنگ کارآگاه ســعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهــی تهران، با تأیید این خبر گفت: هر ســه متهم با قرار صادرشــده برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس قرار گرفتند و اقدامات تکمیلی برای 
آشکار شــدن زوایای پنهان پرونده، شناسایی سایر شاکیان و محل های سرقت 

احتمالی کماکان در دستور کار کارآگاهان این پایگاه است.

ادعای عجیب دانشجویی که به قتل دوستش متهم است
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 ۱- خلوت گزیده را به ... چه حاجت اســت- جیره 
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